АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        03.06. 2020                                             с.Орехово                                          №  24
О присвоении адреса сооружению «Дамба обвалования» расположенной на территории Ореховского сельского поселения

На основании Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с Постановлением администрации Ореховского сельского поселения от 12.05.2015 № 12 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить почтовый адрес по итогам проведенной инвентаризации:
0.  Сооружению «Дамба обвалования», находящемуся по улице Леонова в селе Боголюбовка, Дальнереченского района, Приморского края: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, сельское поселение Ореховское, село Боголюбовка, улица Леонова, сооружение № 2.
           2. Данный адрес внести в Федеральную информационную адресную систему.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      И.о. главы
      Ореховского сельского поселения                                            О.В.Федорчук